
 1 

G3 Ferrari Maizes cepšanas krāsnis G10078 
 
 
 
 

 
DROŠĪBAS PASĀKUMI 
• Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, kas radušies ierīces lietošanas drošības tehnikas 
prasību un ekspluatācijas noteikumu neievērošanas dēļ. 
• Šis elektriskais aparāts ir daudzfunkcionāla ierīce ēdienu gatavošanai sadzīves apstākļos un var 
tikt izmantota dzīvokļos, privātmājās, viesnīcu numuros, veikalu, biroju sadzīves vai citās 
tamlīdzīgās telpās nerūpnieciskas ekspluatācijas apstākļos. Rūpnieciska vai jebkura cita 
nelietderīga ierīces lietošana tiks uzskatīta par izstrādājuma atbilstošas lietošanas noteikumu 
pārkāpumu. Tādos gadījumos ražotājs nenes atbildību par iespējamām sekām. 
• Pirms ierīces pieslēgšanas pie elektrotīkla pārbaudiet, vai spriegums tajā sakrīt ar ierīces 
barošanas nominālo spriegumu (skat. ierīces tehnisko raksturojumu vai ražotāja informāciju uz 
ierīces korpusa). 
• Izmantojiet pagarinātāju, kas ir paredzēts ierīces izmantojamajai jaudai. Šīs prasības 
neievērošana var izraisīt īssavienojumu vai pat kabeļa aizdegšanos. 
• Ierīci pieslēdziet tikai pie rozetēm, kas aprīkotas ar zemējumu — obligāta prasība aizsardzībai 
pret elektriskās strāvas triecienu. Izmantojot pagarinātāju, pārliecinieties, UZMANĪBU! Ierīces 
darbības laikā tās korpuss, kauss un metāliskās 
detaļas sasilst! Esiet uzmanīgi! Lietojiet virtuves cimdus. Lai neapdedzinātos ar karstajiem 
tvaikiem, nenoliecieties pāri ierīcei, kad verat vaļā vāku. 
• Pēc lietošanas izslēdziet ierīci no rozetes, tāpat arī tās tīrīšanas vai 
pārvietošanas laikā. Elektrisko vadu izņemiet no rozetes ar sausām rokām, turot to aiz dakšiņas, 
nevis aiz vada. 
• Neizstiepiet elektrobarošanas vadu durvju ailēs vai siltuma avotu tuvumā. 
Uzmaniet to, lai elektrības vads nesagriežas un nepārlokas, nav saskarē ar asiem priekšmetiem, 
mēbeļu stūriem un šķautnēm.ka arī tas ir aprīkots ar zemējumu. 
 
 
IEGAUMĒJIET: nejaušs elektrobarošanas kabeļa bojājums vai izraisīt traucējumus, kas neatbilst 
garantijas nosacījumiem, kā arī var izraisīt elektriskās strāvas triecienu. Bojāts elektrokabelis ir 
nekavējoties jānomaina servisa centrā. 
• Darbības laikā nelieciet ierīci uz mīkstas virsmas, neapklājiet to — tas var izraisīt pārkaršanu 
un ierīces sabojāšanu. 
• Ir aizliegts lietot ierīci ārpus telpām — mitruma vai svešķermeņu iekļūšana ierīces korpusā var 
izraisīt nopietnus bojājumus. 
• Pirms ierīces tīrīšanas pārliecinieties, ka tā ir atslēgta no elektrotīkla un ir pilnībā atdzisusi. 
Stingri ievērojiet ierīces tīrīšanas un apkošanas instrukciju 
AIZLIEGTS iegremdēt ierīces korpusu ūdenī vai novietot to zem ūdens strūklas! 
• Šis izstrādājums nav paredzēts, lai to lietotu cilvēki (ieskaitot bērnus), kuriem ir fiziskas, nervu 
vai psihiskas novirzes, vai cilvēki bez atbilstošām zināšanām un pieredzes, izņemot gadījumus, 
kad šos cilvēkus uzrauga, vai par drošību atbildīgi cilvēki pirms lietošanas ir veikuši instruktāžu 
par ierīces izmantošanu. Ir nepieciešams uzraudzīt bērnus, lai nepieļautu rotaļāšanos ar ierīci, tās 
komplektējošām sastāvdaļām, kā arī ar ierīces iesaiņojumu. Tāpat aizliegts ļaut bērniem tīrīt un 
apkalpot ierīci bez pieaugušu cilvēku uzraudzības. 
• Ir aizliegts patstāvīgi veikt ierīces remontu vai veikt izmaiņas ierīces konstrukcijā. 
Vautorizētajā servisa centrā. Neprofesionāla darbu veikšana var izraisīt ierīces salūšanu, traumas 
un īpašuma bojājumus. 
Uzmanību! Aizliegts lietot ierīci, ja tā ir jebkādā veidā bojāta. 

 
 

 

 

 

Pirms sākt lietot šo izstrādājumu, uzmanīgi izlasiet tā lietošanas instrukciju un 
saglabājiet to kā rokasgrāmatu. Pareiza ierīces lietošana ievērojami paildzinās tās 
kalpošanas termiņu. 



 2 

Vispārējs apraksts G10078 
 

1. Caurspīdīgais lodziņš 

2. Vāks 
3. Mīcīšanas asmeņi ar 

nepiedegošu virsmu 

4. Maizes cepšanas panna  
5. Vadības panelis 

6. Ierīces korpuss 

7. Āķītis 

8. Mērglāze 
9. Mērkarote 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. PIRMS LIETOŠANAS UZSĀKŠANAS 

Uzmanīgi izņemiet ierīci un tās komplektējošās daļas no kārbas. Noņemiet visus 

iepakojuma materiālus un reklāmas uzlīmes. 

Obligāti atstājiet uz ierīces korpusa uzlīmētās brīdinājuma uzlīmes, uzlīmes – 

norādījumus (ja tādas ir) un plāksnīti ar sērijas numuru! Ja uz ierīces nebūs sērijas 

numura, jums automātiski zūd tiesības uz tās garantijas apkalpošanu. 

Noslaukiet izstrādājuma korpusu ar samitrinātu drāniņu un ļaujiet tam nožūt. Lai, 

pirmo reizi lietojot ierīci, novērstu nepatīkamas smakas parādīšanos, veiciet tā 

tīrīšanu. 

Pēc ierīces transportēšanas vai glabāšanas pie zemas temperatūras ir nepieciešams to 

pirms ieslēgšanas 2 stundas paturēt istabas temperatūrā. 

 



 3 

 
Maizes Krāsns Lietošana  

 
Ieslēdziet ierīci, jūs dzirdēsiet skaņu, displejā parādās indikācija "1 3:10". 

1 - programmas numurs 

3:10 – laika ilgums 

"750g" un "MEDIO" - standarta iestatījums 

 

Start/Stop poga - Iedarbināšanas/apturēšanas 

-- Spiediet šo pogu, lai sāktu programmu vai lai sāktu taimera cepšanas laika skaitīšanu. 

-- Turiet pogu nospiestu 3 sekundes, līdz atskan viens garš pīkstiens. Tādējādi tiks atcelta 
pašreiz iestatītā programma. Šādi ierīce netiek izslēgta. 
 
 

Programmas – MENU poga 

 
Spiediet programmu selektoru, līdz displejā tiks parādīts tās programmas numurs, kura atbilst 
vēlamās receptes pagatavošanai. 
 
1. BASIC (NORMALE): Tiek lietota, cepot klasisko baltmaizi. Programma ietver sevī mīklas 

iejaukšanu, uzraudzēšanu un maizes cepšanu. 

2. FRENCH (FRANCESE): Tiek lietota, cepot franču maizi – ļoti vieglu, ar kraukšķīgu 

garoziņu. Tajā ir paredzēta ilgstoša mīklas iejaukšanai un vairāk laika mīklas uzraudzēšanai. 

Šajā programmā tiek ieteikts cept izstrādājumus, kuros netiek pievienots sviests (margarīns) 

vai piens. 

Franču maize slikti uzglabājas un ātri paliek cieta, tāpēc labāk to neuzglabāt ilgāk par vienu 

dienu. 

Programma ietver sevī mīklas iejaukšanu, uzraudzēšanu un maizes cepšanu. Var izvēlēties 

izstrādājuma svaru un garoziņas krāsu, ir pieejama atliktā starta funkcija. Manuālā (ar roku) 
laika regulēšana nav paredzēta. 

3. WHOLE WHEAT (INTEGRALE): Tā kā šai maizei izmantojamie milti ir smagāki un tiem 

nav augsta maizes cepšanai vajadzīgā kvalitāte, mīkla no tiem uzraudzējas lēni, programma 

pusstundas laikā pirms mīklas iejaukšanas veic iepriekšēju sastāvdaļu uzsildīšanu un atstāj 

mīklu uzrūgšanai vēl garākā laika posmā. Kukulīši no pilngraudu miltiem parasti ir mazāka 

izmēra un blīvāki. 

Programma ietver sevī mīklas iejaukšanu, uzraudzēšanu un maizes cepšanu. Var izvēlēties 
izstrādājuma svaru un garoziņas krāsu, ir pieejama atliktā starta funkcija. Manuālā (ar roku) 
laika regulēšana nav paredzēta.  

4. QUICK (VELOCE): Tiek lietota paātrinātai baltmaizes cepšanai. Pievienojiet baltmazies 

mīklai papildus ½ tējkaroti rauga, , izejot no tā, ka cepiena svars ir 1000 grami. 

Programma ietver sevī mīklas iejaukšanu, ātro uzraudzēšanu un maizes cepšanu.. 

5. BRIOCHE: Maizes receptēm ar lielu cukura daudzumu. 

6. SANDWICH: Programma tiek ieteikta dažādu šķirņu baltmaizes un maizes no rudzu un 

kviešu miltu maisījuma. Programma ietver sevī mīklas iejaukšanu , uzraudzēšanu un maizes 

cepšanu. 



 4 

7. GLUTEN FREE (SENZA GLUTINE): Maizes cepšanai no bezglutēna miltiem. 

Glutēns (lipeklis) — tā ir olbaltumviela, kuru satur graudzāles un kura piešķir miltiem 

augstas maizes cepšanai vajadzīgās īpašības. Tieši pateicoties glutēnam, mīkla kļūst elastīga 

un vijīga. 

Taču ir cilvēki, kuriem glutēns ir kontrindicēts. 

Programma ietver sevī sastāvdaļu uzsildīšanu, iejaukšanu, mīklas uzraudzēšanu un maizes 
cepšanu. 

8. MIX: Maisiet 15 minūtes 
9. WHOLE WHEAT DOUGH (IMPASTO INTEGRALE)/: Programma, lai iejauktu 

neraudzētu mīklu, kuru izmanto nūdeļu, pelmeņu un tam līdzīgu izstrādājumu 
pagatavošanai, bez tālākas cepšanas. 

10. PIZZA DOUGH (IMPASTO per PIZZA): Picas mîklas receptes 
11. IMPASTO/DOUGH: Lai pagatavotu mīklu tālākai veidošanai ar rokām un cepšanai parastā 

krāsnī. 

12. MIX 2: Maisiet 8-45 minūtes. 

13. PORRIGDE: Programma tiek ieteikta vārītu putru pagatavošanai. 
14. DEFROST (SCONGELA): Programma ietver sevī tikai sildīšanas procesu 50°. 
15. FERMENT (YOGURT): Programma visdažādāko jogurtu pagatavošanai. 

16. STIR/BAKE (MIX/CUOCI): Programma, lai ceptu kēksus ar dažādām piedevām. 

Programma ietver sevī ātro iejaukšanu un cepšanu. 
17. JAM (MARMELLATA): Programma tiek izmantota džemu, pildījumu smalkmaizītēm, 

vafelēm un saldējumam, kečupu, visdažādāko aizdaru pagatavošanai, kā arī, lai sagatavotu 
virkni produktu mājas konservēšanai. Manuālā laika regulēšanas nav paredzēta, atliktā 
starta un autouzsildes funkcijas nav pieejamas. 

18. CAKE (TORTA): Neraudzētas mīklas maizes un kūku pagatavošanai. 

19. BAKE (CUOCERE): Tikai cepšanas funkcija. Var arī izmantot, lai uzsildītu vai sagrauzdētu 

jau izceptus un atdzesētus klaipus. 
 

 

COLORE poga 

Izstrādājuma garoziņas krāsas izvēlēšanās poga - CHIARO/gaiša, MEDIO/vidēja, 

SCURO/tumša.  

PESO poga 
 

Gatavā produkta svara izvēlēšanās (500/750/1000 g) 

 

TIMER poga (+/-) 

 

Atlikšanas taimeris lauj atlikt maizes pagatavošanas procesu. 

SVARIGI: izmantojot šo atliktas sakšanas funkciju, nelietojiet sastavdaIas, kas atri 

bojajas istabas vai augstaka temperatura, piemeram, pienu, olas, sieru, jogurtu u.c. 

Lai izmantotu TIMER, vienkarši ievietojiet sastavdaias maizes cepšanas panna un 

nostipriniet pannu ierice. 

• Piespiediet MENU taustiou , lai izveletos nepieciešamo programmu  

programmas cikla laiks. 

• Izvelieties nepieciešamo garozas krasu un klaipa izmeru. 

• Tad izvelieties atlikšanas taimeri. 



 5 

SVARIGS 
 

 
                          Fig.1    Fig.2 
- Ja displejā parādās H HH, kad ierīce ir ieslēgta, ierīce ir karsta. Vēdiniet 10-20 minūtes 

- Ja displejā parādās E E0, kad ierīce ir ieslēgta, temperatūras sensors izslēgts. Sazinieties ar 
servisu. 

 

Apkope un tirišana 

Pirms ierīces tīrīšanas pārliecinieties, ka tā ir atslēgta no elektrotīkla un ir pilnībā atdzisusi. 

Pirms tālākās lietošanas vienmēr izslaukiet ierīci un tās detaļas pilnīgi sausas. 

1. Atveriet vāku un izņemiet cepšanas formu, pagriežot to aiz rokturīša pret 

pulksteņrādītājakustības virzienu un pavelkot uz augšu. 

2. Noņemiet iejaukšanai paredzēto lāpstiņu. Ja lāpstiņu nevar noņemt no vārpsta, 

ielejietcepšanas formā siltu ūdeni un uz kādu laiku atstājiet. Tas atmiekšķēs pielipušo mīklu, 

un lāpstiņu varēs viegli noņemt. 

3. Nomazgājiet mērglāzi, mērkaroti, jogurta konteineru, cepšanas formu un mīklas 

iejaukšanaslāpstiņu karstā ziepjūdenī, izžāvējiet. Ja iejaukšanas lāpstiņas iekšējā daļa ir ļoti 

netīra, ielieciet uz kādu brīdi to karstā ūdenī, pēc tam rūpīgi notīriet. 

4. Notīriet ierīces korpusu un iekšējo virsmu ar samitrinātu drāniņu. Nepieciešamības 

gadījumāizmantojiet nelielu daudzumu mazgājamā līdzekļa. Pilnībā noskalojiet mazgājamo 

līdzekli, citādi tas var ietekmēt pagatavojamā produkta garšu. 

UZMANĪBU! Neiegremdējiet ierīces korpusu un elektropadeves vadu ūdenī vai citos 

šķidrumos. 

Maizes krāsni un tās detaļas aizliegts mazgāt un tīrīt trauku mazgājamajā mašīnā. 

Aizliegts maizes krāsns un tās detaļu tīrīšanai lietot abrazīvus mazgāšanas līdzekļus un sūkļus ar 

raupju vai abrazīvu pārklājumu, kā arī ķīmiski agresīvas vielas. 

Ērtākai tīrīšanai ierīce ir aprīkota ar noņemamu vāku. 

5. Lai noņemtu vāku, atveriet to aptuveni 80-85° leņķī un uzmanīgi, bez sevišķas piepūles 

pavelciet uz savu pusi, izņemot vāka eņģītes no gropēm uz ierīces korpusa. 

6. Iztīriet un nožāvējiet vāku. 

7. Ievietojiet vāku iepriekšējā stāvoklī: uzmanīgi ievietojiet eņģu plakanās daļas atbilstošajās 

ierīces korpusa gropēs, turot vāku 80-85° lielā leņķī pret korpusu. Vākam ir jāatveras un 

jāaizveras bez spēka pielikšanas Pirms atkārtotas maizes krāsns lietošanas vai pirms tam, kā 

nolikt to glabāšanai, pārliecinieties, ka visas detaļas ir sausas. 

Uzglabāšana: Pirms glabāšanas un atkārtotas izmantošanas pilnībā notīriet un nožāvējiet visas 

ierīces daļas. Glabājiet ierīci sausā, labi vēdināmā vietā, tālāk no sildošām ierīcēm un 

tiešajiem saules stariem. 

Transportēšanas un glabāšanas laikā ir aizliegts ierīci pakļaut mehāniskai ietekmei, kura var 

novest pie ierīces bojājumiem un/vai iepakojuma bojājumiem. 

Nepieciešams sargāt ierīces iepakojumu no ūdens un šķidruma piekļūšanas. 


